
 

 
 

 
 
 

 

“Blerje kamion Zjarrfikës Librazhd” 
 

-Specifikimet teknike 

 

Makina Zjarrfikëse që do të blihet duhet: 

1. Të jetë ngjyrë e kuqe. 

2. Kapaciteti i depozitës së ujit të jetë 3000 Litra. 

3. Sirena të jetë ngjyrë blu. 

4. Numri i pasagjerëve të jetë 2+4. 

5. Kabina të ketë 4 dyer dhe 2 rreshta për tu ulur pasagjerët. 

6. Pompa e ujit të jetë e cilësisë së mirë dhe të ketë fuqi të lartë. 

7. Të jetë i ri, me 0 km. 

8. Të jetë 4x4 për terrene malore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


